



Oslo

Bydel Frogner
Bydel Ullern
Bydel Vestre Aker



Møteinnkalling/agenda

Lokalt samarbeidsutvalg, Diakonhjemmet sektor (LSU-DS)



Tidspunkt: 5.2.24 kl. 09:30-11:30





Møtested: Bydel Ullern, Hoffsvveien 48, 5. etasje, møterom: Sollerud


Møteleder LSU-DS: Marie Anbjørg Joten, bydelsdirektør, Bydel Ullern

Deltakere: Jan Frich, administrerende direktør, Diakonhjemmet Sykehus (DS)
Ellen Iren Oldereid, bydelsdirektør, Bydel Vestre Aker
Håkon Kleven, konst. bydelsdirektør, Bydel Frogner
Helge Jagmann, etatsdirektør, Sykehjemsetaten
Hilde Sofie Hamre, leder, Brukerutvalget (DS), brukerrepresentant
Kjell Olav Svendsen, fastlegerepresentant
Marit Ek, hovedtillitsvalgt NSF, Bydel Vestre Aker, ansattrepresentant
Torkil Clementsen, viseadministrerende direktør/fagdirektør, DS
Hilde Terese Hamre, etatsdirektør, Helseetaten
Guri Bergo, etatsdirektør, Velferdsetaten

Koordinator LSU-DS: Therese Mjåtveit, fagsjef samhandling, DS

Saksnr.	Saksliste	Ansvar	Tidsplan
1/2024 (O)	<p>Godkjenning av møteinnkalling og referat</p> <p>Se vedlagte referat fra forrige møte den 20.11.23 i LSU-DS, samt fra møte den 5.12.23 i Strategisk samarbeidsutvalg (SSU):</p> <div style="display: flex; justify-content: space-around; align-items: center;"> <div style="text-align: center;">  231120 Referat fra LSU-DS.pdf </div> <div style="text-align: center;">  20231205 Referat Strategisk samarbeids </div> </div> <p>➤ Saker til eventuelt?</p>	Marie Anbjørg Joten	Kl. 09:30-09:40
2/2024 (D)	<p>Samarbeidsforum psykisk helse for barn og ungdom</p> <p>Oppfølgings sak fra forrige møte, jfr. sak 39/23, der det var enighet om å etablere et eget Samarbeidsforum psykisk helse for barn og ungdom i Diakonhjemmet sektor. Bydelene Frogner, Ullern og Vestre Aker, samt Diakonhjemmet sykehus bes om å rekruttere to representanter hver til aktuelt forum innen 1.3.24. Tilsvarende bes Helseetaten om å rekruttere 1-2 representanter og Brukerutvalget om å rekruttere 1 representant. Møteleder Marie Anbjørg Joten inviterer 1-2 representanter hver til aktuelt forum fra Utdanningsetaten og Barne- og familieetaten.</p> <p>Utkast til mandat for aktuelt samarbeidsforum har siden forrige møte vært til høring hos deltakerne i LSU-DS, samt hos avdelingsleder Trude Fixdal ved Avdeling BUP Vest. Det har ikke kommet noen innspill med ønske om endringer. Se vedlagte utkast til mandat:</p>	Marie Anbjørg Joten	Kl. 09:40-09:50

	 <p>Utkast til Mandat samarbeidsforum psy</p> <p>➤ <u>Forslag til vedtak:</u> Mandat for Samarbeidsforum psykisk helse for barn og ungdom i Diakonhjemmet sektor godkjennes.</p>		
3/2024 (O/D)	<p>Felles elektronisk meldeskjema for samhandlingsavvik? Fagsjef samhandling Therese Mjåtveit ved Diakonhjemmet sykehus innleder tema ved å presentere rapport for 2023 vedrørende samhandlingsavvik for Diakonhjemmet sektor.</p> <p><u>Aktuelt:</u> Forslag til felles meldeskjema for uønskede hendelser/avvik som gjelder samhandling, som kunne eller har ført til alvorlig skade på pasient (pasientavvik ved inn-/utskrivning) følger vedlagt. Tilsvarende meldeskjema, men med færre kategorier, er tatt i bruk mellom Ahus og kommuner/bydeler, og finnes tilgjengelig elektronisk via Kompetansebroen. Forslag til aktuelt skjema er ment som et middel til å standardisere, forenkle innmelding og behandling av avvikssaker mht. samhandling mellom sykehus og kommune. Hensikten er at samhandlingsavvik bør behandles på en enhetlig og systematisk måte, og at vi har et felles språk og kategorier for samhandlingsavvik, som kan bidra til at uønskede hendelser ikke gjentar seg. Skjemaet har blitt presentert for begge faglige samarbeidsforumer i vår sektor og fått sin tilslutning der.</p>  <p>Skjema for melding av avvik (uønsket henc</p> <p>➤ LSU-DS drøfter om det er ønskelig å ta i bruk et felles elektronisk meldeskjema via Kompetansebroen i vår sektor og eventuelt for helsefelleskapet i hele Oslo. I så fall, kan det være aktuelt å løfte saken for SSU for videre forankring der.</p>	Therese Mjåtveit	Kl. 09:50-10:30
Kort pause 5 min			
4/2024 (O/D)	<p>Opprettelse av nettverk/fagråd for den akuttmedisinske kjede i Helsefelleskap Oslo <u>Bakgrunn:</u> Lokalt samarbeidsutvalg OUS´ sektor (LSU-OUS) vedtok i fjor høst (jfr. sak 47/2023) å godkjenne et nettverk i den akuttmedisinske kjede. LSU-OUS anbefalte at mandatet sendes til de andre LSU i Helsefelleskap Oslo, og deretter forankres i Strategisk Samarbeidsutvalg (SSU). Vedlagt følger saksfremlegg og mandat for arbeidsgruppe, som er utarbeidet av Prehospitale tjenester ved OUS.</p>   <p>Saksfremlegg lokalt Mandat for Nettverk SU 20.11 2023 Mandat for den akuttmedisins</p> <p><u>Aktuelt:</u> LSU-DS tar stilling til om mandatet kan godkjennes slik det er, og eventuelt forankres i SSU.</p>	Therese Mjåtveit	Kl. 10:35-10:50
5/2024 (O/D)	<p>Kompetansebroen – Lokal redaksjon <u>Bakgrunn:</u> Kompetansebroen i Oslo er en felles digital plattform for samhandling og kompetansedeling. Målgruppen er helsepersonell og studenter i sykehus, kommune/bydeler og utdanningsinstitusjoner.</p>	Hanne Myrstad	Kl.10:50-11:00

	<p>Kompetansebroen får en lokal side for Diakonhjemmet sektor den 31.1.24.</p> <p><u>Aktuelt:</u> Det er behov for å opprette en ressursgruppe/redaksjonskomité for lokal redaksjon av Kompetansebroen DS sektor, bestående av representanter fra både primær- og spesialisthelsetjenesten. Ressursgruppen/redaksjonskomiteen skal bidra til at innhold på den lokale siden blir relevant og nyttig, ved å formidle brukerbehov.</p> <ul style="list-style-type: none"> ➤ Hanne Myrstad, Lokal redaktør av Kompetansebroen DS sektor ber om at LSU-DS snarest kan bistå med å rekruttere en representant fra hver av sektorbydelene. Ressursgruppen/redaksjonskomiteen vil ha faste møter månedlig, med varighet halvannen time (fysisk eller digitalt). 		
6/2024 (O/D)	<p>Evaluering Helsefelleskap Oslo</p> <p>Vedlagt finner dere sammenstilling og presentasjon av resultatene fra spørreundersøkelsen, til gjennomgang og diskusjon i helsefelleskapsstrukturen. I sammenstillingen er det gjort et utvalg av hovedelementer av resultatene. Ref. sak 6/23 i SSU den 5.12.23.</p>  <p>2023 Sammenstilling og presentasjon hove</p> <ul style="list-style-type: none"> ➤ LSU-DS har fått i oppdrag fra SSU å drøfte innspillene i evalueringen og komme med eventuelle innspill og forslag til justeringer og forbedringer for eget utvalg. Innhente innspill også fra faglige utvalg. Innspillene oversendes SSU ved sekretariatet. 	Marie Anbjørg Joten	Kl.11:00-11:15
7/2024 (O)	<p>Status Støtvigseminar</p> <p>Koordinator LSU-DS informerer kort om status mht. planer for Støtvigseminaret 11. og 12. mars 2024.</p>	Therese Mjåtveit	Kl. 11:15-11:25
8/2024 (O/D)	<p>Eventuelt:</p> <p>✓</p>	Marie Anbjørg Joten	Kl. 11:25-11:30
<p>Det er planlagt følgende møter i LSU-DS våren 2024:</p> <ul style="list-style-type: none"> ○ 11. mars – 12. mars 2024: Støtvigseminar. ○ Mandag 8. april 2024, kl. 09:30-11:30. Møtested avklares nærmere. ○ Mandag 3. juni 2024, kl. 09:30-11:30. Møtested avklares nærmere. 			